PRODI HUKUM EKONOMI SYARIAH FAKULTAS AGAMA ISLAM
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PURWOKERTO

PROSIDING SEMINAR NASIONAL

**Prodi Hukum Ekonomi Syariah Fakultas Agama Islam Universitas
Muhammadiyah Purwokerto**

“Peran Hukum Ekonomi Syariah dalam Pembangunan Ekonomi Nasional”

Kamis, 26 Dzulhijjah 1442 H./5 Agustus 2021 M.
Via Zoom Meeting
Jl. KH. Ahmad Dahlan PO BOX 202, Purwokerto 53182
Kembaran, Banyumas, Jawa Tengah

UM Purwokerto Press

**PROSIDING SEMINAR NASIONAL PERAN HUKUM EKONOMI SYARIAH
DALAM PEMBANGUNAN EKONOMI NASIONAL**
Prodi Hukum Ekonomi Syariah Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah
Purwokerto

Kamis, 26 Dzulhijjah 1442 H./5 Agustus 2021 M. Via Zoom Meeting
Cetakan pertama: Desember 2021 vi+172
hlm, 20,5x29 cm

Pengarah : Dr. Makhful, M.Ag.
Penanggung Jawab : Makhrus, S.El., M.SI.
Panitia Pelaksana : Istianah, Lc., M.Hum
Sekretaris : Safitri Mukarromah, S.Ag., M.Sy.
Bendahara : Nurul Wahidah Uswati, A.Md.
Sie.